
巴楚县中医医院医疗设备商务及技术参数要求

一、商务要求：
1、中标公司合同签订后15日内设备、安装工程师到现场并确认安装完成，客观原因导致要延期需双方协商；
2、响应公司必须上传医疗经营许可证、售后服务承诺书（质保三年）、报价产品的品牌、型号和参数、价格、产品注册证、产品检验报告等；
3、响应设备必须满足参数，不接受负偏离，上传偏离表；
4、任何以没有看清楚竟价文件或将不符合询价要求的产品参与报价的供应商均视为恶意报价，并上报监管部门严肃处理；
5、设备验收时发现中标供应商所提供的产品与投标文件描述不符或者与合同不符的，采购方有权作验收不合格处理，情节严重时将上报政府采购监管部门并取消其中标资格；
6、安装要求：免费送货上门安装、调试；
7、培训：厂家现场安装和操作培训，技术培训学习，必须达到培训要求，确保使用人员培训到位，提供机器的操作和维修手册；
8、验收合格试运行正常后，中标方指派专业人员每半年现场跟踪指导一次，三年内每季度维修保养一次并出具维修保养单。
9、售后服务：货物在安装设备完成后，如出现设备故障，在接到通知后，报修故障1小时内电话响应；4小时内到医院现场，质保期过后，机器故障，先维修后付款；
10、微波治疗仪需提供新疆医保目录内二级医院医保目录及收费标准；
11、付款：设备到达甲方指定地点安装调试、正常使用30天内支付设备款50%，试运行三个月无质量问题付30%，一年内设备正常运行付剩余20%。
12、履约：中标方需在签订合同前向甲方出具5%履约保证金。

二、名称、数量、预算价
	序号
	名称
	规格及要求
	数量（台）
	预算单价（万元）
	预算总价（万元）

	1
	微波治疗仪
	详见参数
	1
	4.8
	4.8

	2
	电动流产吸引器
	详见参数
	1
	0.38
	0.38

	3
	妇科检查床
	详见参数
	2
	4.2
	8.4

	4
	电动产床
	详见参数
	1
	8
	8

	合计
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备注：所有设备均需上传彩色图片
